
Zaostřeno na detaily
Právě detaily dělají zahradu výji
mečnou. Tu, kterou vám před
stavujeme, výrazně oživila zá
koutí s množstvím nápaditých 
dekorací, pestré květináče i la
vička z umělecké dílny.

Zahrada vycházejícího 
slunce
Pro každého Evropana předsta
vuje japonská zahrada vzdále
nou exotiku, a přesto ho dokáže 
oslovit. Je fascinující, tajemná 
a plná mystiky.

Pěkný trávník pro jaro
Novýtrávník je jednou z věcí, 
které pro dokonalý jarní vzhled 
své zahrady můžete udělat 
už teď. Ať už vysévaný nebo 
formou hotového travního drnu, 
teď je ten správný čas.

Okrasné jabloně
Nechcete mít užitkovou zahradu, 
ale líbí se vám, jak kvetou ovocné 
stromy? Zasaďte si okrasnou ja
bloň. S náročnou péčí si nemusíte 
dělat starosti, její pěstování je do
cela jednoduché.

UŽITKOVÁ ZAHRADA
6 6  Skladujeme košťáloviny
Vyvedla se vám úroda brokolice, 
květáku nebo zelí? Co nespotře
bujete okamžitě, uložte na zimu. 
Už dávno se ví, že zelenina je 
nej lepší syrová.

7 6  Nejen na nářadí
Zahradní domek nemusí 
sloužit jen к ukládání nářadí 
nebo být skladištěm věcí, 
které ještě někdy možná 
použijeme.



Obsah

PŘÍLOHA
39 Aranžujte s námi
Karafiátem s kouskem asparágu 
dneska už nikoho nepotěšíte.
I ta nejmenšía nej levnější kytička 
potřebuje nápad, kterýji ozvláštni 
a dodá jí náležitý lesk.

SMS SOUTEZ m

67 Pošlete SMS a vyhrajte
Stačí nalistovat příslušnou strán
ku a můžete vyhrát zajímavou 
cenu. Tak proč to nezkusit?

KUCHYNE
68 Máte rádi zelí?
Vydrží ve sklepě čerstvé velmi 
dlouho, navíc je к dostání během 
celé zimy. Zkuste naše recepty 
-  netradiční variace tradičního zelí.

70 Černá ředkev plná vitaminů
Lidstvo ji prý má na svém jídel
níčku již šest tisíc let! Co kdybys
te ji vyzkoušeli i vy? Černá řed
kev je jednou z mála zelenin, 
které mají prokazatelné léčivé 
účinky.

Staré dobré pivoňky
Nenáročné, odolné a velmi krásné. 
Není divu, že se zase vracejí do 
módy. V Evropě se pěstují od stře
dověku a je tu známo asi třicet zá
kladních druhů.

Přezimování durmanů
Durmany nesnášejí mráz, 
proto je musíte koncem podzi
mu přenést tam, kde nemrzne. 
Víte ale, jak se o ně během 
zimy starat?

Bambusy v zahradě
V Číně je bambus symbolem po
kory a skromnosti, ale také věč
ného mládí a dlouhověkosti. 
Poradíme vám, jak bambusy 
úspěšně pěstovat i u nás.

Narcisy pro novou sezónu
Pokud se chceme za několik mě
síců těšit z těchto krásných jar
ních květů, musíme na to myslet 
už teď. Je totiž nej vyšší čas zasa
dit narcisy.

Správný termín sběru ovoce
Výsledkem snažení každého 
pěstitele je sběr kvalitních 
a chutných plodů.

Stromkové rybízy, angrešty 
a josty
Pokud se rozhodnete vypěstovat 
si sami tento tvar, zjistíte, že to 
není tak složité. Tajemství úspě
chu spočívá ve výběru správné 
podnože.

ŘÍJEN 2007


